АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07  ноября   2019   года     № 89
        село Коломыцево

О подготовке проекта изменений Генерального плана

Коломыцевского сельского поселения Лискинского

муниципального района Воронежской области в части

изменения границы населенного пункта с. Коломыцево
В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Устава Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, администрация Коломыцевского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Приступить к подготовке проекта изменений Генерального плана Коломыцевского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в части изменения границы населенного пункта с. Коломыцево.
2. Администрации Коломыцевского сельского поселения выступить заказчиком на подготовку проекта изменений Генерального плана в части изменения границы населенного пункта с. Коломыцево.

3. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном статьей 46 Устава Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Коломыцевского сельского поселения                                И.В.Жидкова